
ZARZĄDZENIE NR 107/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Uchwały Nr XIX/146/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Uchwały Nr XIX/146/2025  

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Wz. Burmistrza  

/-/ Mariusz Ziółkowski  

 Zastępca Burmistrza   



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 2 929 995,00 0,00 297,09 2 930 292,09

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 594 482,00 0,00 297,09 1 594 779,09

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

1 482,00 0,00 297,09 1 779,09

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 482,00 0,00 297,09 1 779,09

855 RODZINA 9 934 226,64 0,00 20 478,11 9 954 704,75

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 5 600,00 0,00 1 600,00 7 200,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
1 804,22 0,00 536,20 2 340,42

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 804,22 0,00 536,20 2 340,42

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

3 795,78 0,00 1 063,80 4 859,58

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 795,78 0,00 1 063,80 4 859,58

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 139 374,44 0,00 18 878,11 9 158 252,55

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
4 330,58 0,00 1 252,29 5 582,87

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 330,58 0,00 1 252,29 5 582,87

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

46 793,86 0,00 17 625,82 64 419,68

WYDZIAŁ FINANSOWY 46 793,86 0,00 17 625,82 64 419,68

OGÓŁEM 269 992 889,92 0,00 20 775,20 270 013 665,12

Zmiany:  Uchwała Nr XIX/146/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 27 maja 2025 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2025

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 27 maja 2025 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

852 POMOC SPOŁECZNA 36 482,00 0,00 297,09 36 779,09

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 482,00 0,00 297,09 1 779,09

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

1 482,00 0,00 297,09 1 779,09

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 482,00 0,00 297,09 1 779,09

855 RODZINA 2 522 962,10 0,00 20 478,11 2 543 440,21

85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 5 600,00 0,00 1 600,00 7 200,00

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

3 795,78 0,00 1 063,80 4 859,58

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 3 795,78 0,00 1 063,80 4 859,58

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 1 804,22 0,00 536,20 2 340,42

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 804,22 0,00 536,20 2 340,42

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

51 124,44 0,00 18 878,11 70 002,55

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE 

Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

46 793,86 0,00 17 625,82 64 419,68

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 46 793,86 0,00 17 625,82 64 419,68

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 4 330,58 0,00 1 252,29 5 582,87

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 4 330,58 0,00 1 252,29 5 582,87

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
25 027 221,78 -70 000,00 0,00 24 957 221,78

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 228 915,31 -70 000,00 0,00 6 158 915,31

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 117 000,00 -70 000,00 0,00 47 000,00

Wydatki bieżące TARGOWISKO MIEJSKIE 117 000,00 -70 000,00 0,00 47 000,00

OGÓŁEM 127 278 372,01 -70 000,00 20 775,20 127 229 147,21

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2025

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Nr XIX/146/2025 Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 27 maja 2025 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 27 maja 2025 r.

1/1


